

# Haaning Ejendomsselskab ApS

Mallevej 8, 7700 Thisted

CVR-nr. 59 89 29 16

## Årsrapport

**1. maj 2016 - 30. april 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2017.

---

Gerth Haaning  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Haaning Ejendomsselskab ApS  
Mallevej 8  
7700 Thisted

CVR-nr.:               59 89 29 16  
Regnskabsår:         1. maj - 30. april

**Direktion**

Gerth Haaning, direktør

**Revision**

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Thyparken 10  
7700 Thisted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.203</b>	<b>-14.421</b>
Andre finansielle indtægter	182.531	74.578
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-105.403</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>167.328</b>	<b>-45.246</b>
Skat af årets resultat	<u>-36.768</u>	<u>9.933</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>130.560</u></b>	<b><u>-35.313</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	27.160	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-136.513</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>130.560</u></b>	<b><u>-35.313</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	9.938
Tilgodehavende selskabsskat	9.177	18.510
Andre tilgodehavender	1.393	2.464
Tilgodehavender i alt	<u>10.570</u>	<u>30.912</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.925.844	1.863.426
Værdipapirer i alt	<u>1.925.844</u>	<u>1.863.426</u>
Likvide beholdninger	92.620	105.336
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.029.034</u></b>	<b><u>1.999.674</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.029.034</u></b>	<b><u>1.999.674</u></b>

**Balance 30. april**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	1.790.634	1.763.474
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.019.034</u></b>	<b><u>1.989.674</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.029.034</u></b>	<b><u>1.999.674</u></b>

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2016	1.763.474	1.899.987
Årets overførte overskud eller underskud	27.160	-136.513
	<b>1.790.634</b>	<b>1.763.474</b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<b>103.400</b>	<b>101.200</b>